eccli'siam S. Pelri.

Xulli ergo hominnm fas sit, praefatum

monasterium temere perturbare, aut eius

possessiones auferre, vel ablatas relinere,

minueiT, aut aliipiibiis vcxalioiiibiis fa-

iigare; sed omnia integre conserventur,

eoruiìi, prò quorum gubi-rnalione el sub-

sleiitaiione concessa sunt, usibus omiii-

modis profulura. Obeunte vero le, nunc
eiusiit-m loci abbate, vel tuorum quolibel

successorum, nullus ibi quaid)el subre-

plionis astutia seu violentia praeponalur,

nisi quem fralrcs communi coiisensii, vel

fralruin pars consilii sauioris, de suo, si

poiueril idoueus inveniri, collegio secun-

(tj Vide S'jperius, pag. 171.

/n. r.. 1133

llliirt » quo-
quim molesUii
alfici ;

.Abbilpin ab
ullo f.rat'ler-

quain a mona*
eh s ^'i^:i pro-
liib- 1 cui iuris-

i.i.tintifUl uni-

nimoilu in

st. bonis,
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Violatoriljus

pririlpgiìhuius

<livinam ultio*

OhSTvatorìbiis
vero afieiiia

praeinij preca-

PP.tubscrrptio.

oS6 BCLI-AUIUM

duni Dei limorom el B. Benedicli rcgii-

lani
,

praeviderinl eligendiim. Qiiod si

persona in codem monaslerio ad al)l»aliae

adminislialioncni lalis non fuori 1 , de

Casae-Doi cocnohio eligalur, qiiam<Iiu vi-

delicet illic monaslici ordinis disciplina,

Domino praeslante, vigiieril; elecUis au-

lem a Romano benedicaliir Pontifice.

Qnidqnid praeterea liboilatis, seii digni-

tatis praedeccssores nostri praiMiominalo

monaslerio per aullientica privilegiorum

scripla conces-^erunt, nos quoque prae-

sentis privilegii auctorilalc concedinius et

ratum iiaberi per tempora futura cense-

mus. Sane cum ad Itene regendum idem

libi commissum sit coenobium, pnsses-

siones el bona ipsius integre in tua ma-

neant potestale; capellani ipsius Ecclesiae

libi nibilominus sint subiecti. Si qua

igitur in luturnm ecclesiastica saecula-

risve persona, liane noslrae conslitutionis

paginam sciens, contra eam temere ve-

nire tentaverit, secundo lertiove commo-
nita, si non salisfactione congrua emeu-

daveril, poteslatis honorisque sui dignitale

careat, reamque se divino iudicio existere

de perpetrata iniquitate cognoscal, et a

sacralissimo Corpore ac Sanguine Dei et

Domini Redemptoris nostri lesa Clirisli

aliena fiat, atque in extremo cxamine

dislrictae nltioui subiaceat. Cunclisautem

eidem loco insta scrvaulibus sit pax Do-

mini nostri lesu Christi; quaienus el liic

fructum bonae actionis percipiant et apud

districlum ludicem praemia aelernae pacis

inveniant. Amen, amen, amen.

Ego I.xxocExrius catliolicae Ecclesiae

cpiscopus subscripsi.

Dal. Cremonae per manum Aymerici

sanclae Romanae Ecclesiae diaconi cardi-

nalis el cancellarii, ii id. iulii, indici, x ( I ),

incarnationis dominicae anno .mcxxxiii,

pontificatus vero domni Innocenlii Papae

secundi anno iii (,2).

Dal. tlie li iulii anno Domini 1133,

pontif. anno iv.

(I) Lege XI. (2) Le-e iv.

wr.n An. C. i\23

XIX.

Caiìoiiicìs Ecclesiae S. Antonini in urbe

l'idcenliae bona, ittra el privilegia omnia

confirmanlur (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Dona ad Ecclesiam, de qua in

rubrica, perlinentia confirmal; — Et enu-

merai: et consuetudines in capeliis eidem

sui)iectis servari iubet. — hinocontii PP.

et S. li. E. cardinalium subscriptiones. —
Innocentias episcopns servus servorum Dei, di-

ledo filio Azoni praeposito Ecclssiae Sancti

Antonini martyris, quae in civitate Placentia

sita est, eiasqae successoribus canonice sab*

stitnendis, in perpetoom.

Ollicii nostri nos hortatur auctoritas Exnniium.

prò Ecclesiarum slalu satagere el earum
quieti el militati salubriler, auxilianle

Domino, providere. Dignum namque el

honeslati conveniens esse cognoscilur, ul

qui ad Ecclesiarum regimen assumpli

sumus, eas a pravorum hominum nequilia

defensare curemus. Proinde, dilecte in

Domino fili Azo praeposite, luis iuslis

postulalionibus assensum praebenles, ec-

lesiam Beali Antonini marlyris, cui Deo
auclore praesides, Apostolicae Sedis pri-

vilegio communimus. Statuimus enini,

ul (piaecumque praedia, quaecumque pos-

sessiones, aut bona, lani in Ecclesiìs,

qiiam in aliis rebus, ab episcopis Pia-

cenlinae Ecclesiae, seu aliis Dei fidelibns,

eidem Ecclesiae suut concessa, firma libi

luisque successoribus el illibala perma-

neanl. In quibus haec propriis nominibus et^MnVu"udl-

duximus exnriraeuda: ecclesiam scilicel nj-f "> capem»

Beaiae Mariae in Curlina, quae prope smari mbci.

ecclesiam Sanctorum Antonini et Victoris

marlyrum sita est, cum usibus el con-

suetudinibus , quas in eadem Ecclesia

impraesenliarum iustas liabere videmini,

ul videlicel in omnibus Mariae fcstivita-

libus terliam partem candelarum liabcalis,

atque secunduni Deuni ibidem sacordotes

(I) Ex archiv. Ecclesiae huius edidit Campi,

Ioni. I, in Regest. Monumenlorum ad Ifisloriam

Placciilinam perlinenlium, nuni. csxii.

Bona sdEccle-
siiiiii.de qua io

rubrica, peiti-

nentia, confir-

inat;
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el clericos onlinelis; vos auti'in in ec-

clesia veslra canonici ol) icverentiiim B.

Antonini mailyris, cuius sacralissinio

coiporc ifisc loeiis prius extilil dccoialus,

in B. Maiiao l*iiri(icatione ipsain capel-

lam annis sini^ulis visilal)ilis: in lenilorio

Pleclnla ecclesiam Sancii Antonini mar-

tyris cum sorte integra et Jote et cnni

oblationibus lotins anni, (]uema(hno(lnm

a bonae recordat. Dionisio episcopo Pia-

centino prò ecclesia S. Syri vobis in

contracanibinm concessa esse dignoscilnr:

in qna niniiruni secnndiiin Denni ordi-

nandi ministros libera sit vobis facultas:

in Gragnano capellam Sancii Micliaeiis

cum omni sua dote et lotius anni obla-

tionibus, a venerabili l'ralre nostro Ar-

duino, Piacentino episco|io, Ecclesiae ve-

slrae lioc modo concessani, ut in eadem

capella ponendi clericos, et reniovendi,

sii libera vobis poteslas, et ad sacros or-

dines proinovendos suo tempore Piacen-

tino episcopo praesentjndi; a plebe vero

Tunensi ipsins loci presbyler Clirisnia el

Oleum sanclum suscipiat; el vocatus ad

laelanias el ad baptismum, illuc, absque

conlradictione aliqua, vadat: sal\a Eccle-

siae vestrae in omnibus aliis iustitia et

reverenlia.

Praelerea omnes alias libertales, seu

ralionabiles consueludines, a Plaeentinis

episcopis Ecclesiae veslrae concessns,

quielas vobis et integrasfuturis temporibus

manere decernimus. Porro si te, vel cle-

ricos luos gravari praesenseris, Sedem
Aposlolicam, quae subvenire solet op-

pressis, vobis libere liceal appellare. Bona

igilur el possessiones, quas in poslerum

concessione Poiitifìcum, largitione prin-

cipum, oblalione fidelium, seu aliis iuslis

modis, auviliante Deo, poteritis adipisci,

firma vubis el integra manere sancimus:

salva niniirum dioecesani episcopi iuslilia

el reverenlia. Nulli ergo omnino liomi-

num fas sii, praenominatam Ecclesiam

temere perturbare, aul eius possessiones

auferre, vel ablatas relinere, minuere,

aul alìquibus vexationibus faligare; sed

omnia integra conserventur, eorum, prò
quorum gnbernalione et subslenlalionc

concessa sunl, usibus omnimodis profu-
fura. Si qua igitnr in futurnm ecclesia-

stica saecularisve persona, hanc noslrae
conslitutionis paginam sciens, eie.

Ego 1n.\ocentids caUiolicae Ecclesiae
episcopus subscripsi.

Ego Guillelmus IVaenestinus episco-
pus subscripsi.

Ego lobannes Hostiensis episcopus
subscripsi.

Ego Petrus Papiensis episcopus sub-
scripsi.

Ego Anselmus presbyler cardinalis tit.

Sancii Laurenlii in Lucina subscripsi.

Ego loselinus presbyler cardinalis tit.

Sanctae Ceciliae subscripsi.

Ego Lucas presbyler cardinalis tituli

Sanclornm loliannis et Pauli subscripsi.

Ego Romanus diaconus cardinalis lit.

Sanctae Mariae in Porlicu subscripsi.

Ego Olio diaconus cardinalis Sancii

Georgii subscripsi.

Ego Guido diaconus cardinalis San-
ctorum Cosmae el Damiani subscripsi.

Dalum Cremonae per manum Aymerici
sanctae Romanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis el similiter cancellarii, idibusiulii,

indictione decima (I), incarnalionis do-
minicae anno mcxxxiii, ponlificalus vero

domni Innocenlii PP. secundi anno iv.

Dal. die 15 iulii anno Domini 1133,
pontif. anno iv.

Innocenlii PP.
et S. Il E. car-
dinaliuin tub-
scnptiones.

XX
Privilegiuin canonicis matricis Ecclesiae

Placentinae (2).

SUMMARIUM

Exordium. — Innocenlius PP. bona et pos-

sesiones Ecclesiae huius enumerai et con-

firmal: — Ne ullus episc. e.vactionem ul-

lani super ea imponat, inlerdicit. — In-

nocenlii PP. et S. R. E. canlinalium sulj-

scriptiones.

(t) Lego XI. (2) Ex arcliiv. Ecclesiae Maioris

Placent. edidìt Campi, lom. i, pag. 554.
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InuocenliusrP.
b'ii^ et posse---

siunes Eccle-

ssae huitis t-ni.-

ineidi et con-

Ó88 BCLLARIL'M

Innoceutius episcopns servus servorum Dei, di>

lectis in Cliristo Sliis loauai prasposito, et

canoaicis Beavae fJariae Placentinae Matricis

Ecdssiae, tam praesentibas qadm futuris, in

perpelaani.

OlTìcii noslri nos hortalur aucloritas,

prò Ecclcsianun slalu salagere, el earum

(|uieli ci militali saliibriler, auxilianle

Ùomiiio, proviJeie. Digiium namqiie et

lionoslali convfiiiens esse cognoscitur, ni

qui ad Ecclesiarum legimen assuiii|ili

siiimis, eas el a pravoriim liomiiiuin iie-

qiìilia liieamur, et Beali Peiri alqiu'. Apo-

slolicae Sedis patrocinio niuniamus. Quo

circa, Jiiccti in Domino iìiii, vcslris ra-

tioiiabilihus poslu'.alionilius clementer an-

nuinius, el B. Mariae Piaceulinain Eccle-

siani, in qua divino servilio vacalis,

praesenlis privilegi! pagina roboramus;

slaUientes, ut quascum(pie possessiones

et quaccunique bona impraesenliaruin

eadeni Ecclesia iusle el legitime jiossidel,

aut in futuruni concessione Pontilicum,

liberalilale regnni vel principum, obiatione

fìdelium, seu aiiis iustis modis, praestanle

Domino, poieril adipisci, firma vobis,

veslrisque successoiibus el illibata per-

maneanl.

In qnibus haec propriis nominibus ad-

notand.i subiunxiniiis: plebem videlicel

Carmiani cum ca|-ellis siiis, plebem Se-

pliniae cum capidlis snis, plebem Poma-